
|  PRŮVODCE INSTALACÍ ROUTERU MINI



ROUTER MINI

Co najdete v balení

Router Mini Napájecí zdroj Stojan Kotva do sádrokartonu
(2x)

#7 Šroub do dřeva
(2x)

Doporučené nástroje

VodováhaVrták
5,5 mm (7/32 palce)

#2 Křížový
šroubovák

Vrtačka Popisovač

(3,3 palce)
83,6 mm

(5,4 palce)
138 mm

(1 palec)
27 mm

(2,8 palce)
71,6 mm

starlink.com/support



INSTALACE

1 | Nastavte Starlink
Před nastavením routeru se ujistěte, že je váš 
Starlink nastaven a připojen k internetu.

Připojte se ke stávající síti wifi Starlink ze svého 
zařízení.

2 | Umístěte routery
Umístěte router na požadované místo.

Pro nastavení sítě mesh doporučujeme postupovat násle-
dovně:
• Pro dosažení nejlepšího výkonu použijte kabelové 
připojení k hlavnímu routeru Starlink nebo Starlink Mini.
• Routery umístěte maximálně dvě místnosti od sebe.
• Vyhněte se většímu množství překážek (např. cementovým 
stěnám a kovovým spotřebičům).
• Umístěte router nad zem, například na polici.
 
Postup opakujte s dalšími síťovými uzly.

starlink.com/support



INSTALACE

4 | Připojte se k síti
Připojte napájecí kabel k zadní straně routeru a zapojte 
napájecí zdroj do elektrické zásuvky. Rozsvítí se LED 
dioda, která znamená, že je jednotka zapnutá.

Router Starlink Mini můžete připojit k aktuálnímu 
systému Starlink (kromě routeru 1. generace) pomocí 
kabelu nebo bezdrátově. Pro kabelové připojení k sadě 
Starlink Mini použijte 15m ethernetový kabel Starlink 
Mini. Pokud se připojujete k jinému routeru Starlink, 
použijte RJ45 Cat5e nebo lepší. Pro bezdrátové připojení 
zapněte router a postupujte podle pokynů v aplikaci.

Více informací o kabelovém a bezdrátovém propojení 
najdete dále v dokumentu.

3 | Vyberte způsob instalace
Vyberte preferovaný způsob instalace, buď na stůl nebo 
na stěnu, a nainstalujte stojan.

Více informací o instalaci stojanu najdete dále v 
dokumentu.

starlink.com/support



PŘIPOJENÍ K SÍTI

PRŮVODCE PRO KABELOVÉ PROPOJENÍ SÍTĚ MESH

1. Nastavte sadu Starlink podle pokynů k instalaci a ujistěte se, že jste online.
2. Umístěte router Starlink Mini na požadované místo a připojte napájecí zdroj.
3. Připojte ethernetový kabel k portu LAN na zadní straně stávajícího routeru Starlink nebo Starlink Mini. Pro přístup 

k portům routeru 3. generace budete muset sundat ochranný kryt.
4. Propojte hlavní router s routerem Starlink Mini pomocí ethernetového kabelu. Pro vytvoření kabelové sítě mesh 

připojte kabel k portu WAN routeru (symbol Starlink).
5. Postup opakujte s dalšími síťovými uzly.

starlink.com/support



PŘIPOJENÍ K SÍTI

PRŮVODCE PRO BEZDRÁTOVOU SÍŤ MESH

1. Před přidáním síťových uzlů se ujistěte, že je sada Starlink nastavena a připojena k internetu.
2. Najděte vhodné instalační místo pro síťové uzly a zapojte je do zásuvky.
3. Otevřete aplikaci Starlink.
4. Počkejte 1–2 minuty, než se v aplikaci zobrazí oznámení „Nový síťový uzel“.
5. Pokud se oznámení v aplikaci nezobrazí, zkuste umístit router blíže k hlavnímu routeru.
6. Klepněte na „Spárovat“ nebo „Spárovat vše“. Uzel nebo uzly se začnou připojovat na obrazovce „Síť“. Připojení trvá 

přibližně 1–5 minut.
7. Postup opakujte s dalšími síťovými uzly.

starlink.com/support



MONTÁŽ

1 | Označte a vyvrtejte otvory pro držák

INSTALACE STOJANU ROUTERU

Pomocí držáku si vyznačte místa pro otvory a vyvrtejte 
je pomocí vrtáku o průměru 5,5 mm (7/32 palce).

5,5 mm
(7/32 palce)

2 | Přišroubujte držák k povrchu
Vložte kotvy do sádrokartonu do otvorů a zajistěte 
držák pomocí dodaných šroubů.

starlink.com/support



3 | Vložte router do držáku
Opatrně připevněte router k nástěnnému stojanu a 
dbejte na to, aby byl produkt po dokončení instalace v 
jedné rovině.

MONTÁŽ

starlink.com/support


